7513
Pendelstitzrad PS2-500/130, PS2-13, PS2-13B
06.87

47 48 49



Geritetyp: Pendelstutzrad PS 2 - 600/130, PS2-13, PS2-13B
ﬂd- Bestell- Nr. ﬁﬂ Ersatzteilbeze:‘chnung Alte Besteli - Nr k;ﬂ/ i
7513.05.00 |1 Pendelgehduse
2 14716,38.00 |2 Schmiernippel H 1 8x1 6312.04-6
60D201570P 4 | 6~ktschr. M 20x1,5x70 DIN 960-8.8
" 1127DB20 4 | Federring B 20 DIN 127 i
" [ 934D2015P 4 | 6-ktmu. M 20x1,5 DIN 934-8 |
4 17513.10.00 |1 | Doppelkeil 6° '
4 17513.09.00 |1 Schnittbreitenstellkeil 3° , ZR-14
517513,16,00 |1 Pendelachse :
6 17513.07.00 |1 Distanzring 7507.03 |
7 | 2093DA71 |1 | Tellerfeder A 71 DIN 2093
8 [6436.30.05 |1 | Dichischeibe DW-9 6313.57-2
9 1 937D2415pP 1 | Kronenmutter M 24x1,5 DIN 937-8
10 | 94D549) 1 ! Splint 5x40 DIN 94
1-17513,17,00 '1 : Spindelhalter I
12 (4716.12.00 |1 i Druckfeder DF-80 4701 .05~1 i
13 14716.36.00 |1 | Kugel @ 14 4701 .05-9T
14 |933D1640p 2 ;6-ktschr. M 16x40 DIN 933-8.8
15 1270816 2 | Federring B 16 DIN 127 i
16 17509.09.00 1 | Spindel 7507 .06
17 17509.00.04 i'l ' StoBring 7507.07
18 11481D636 i  Spannstift 6x36 DIN 1481 }Verbunds”ﬁ
" 11481D3530 1 . Spannstift 3,5x30 DIN 148]
19 17513.25.01 il :StUtzrudsrief :
20 17523.15.01 |1 ' Schwenkachse '
2 7518.20.02 ' 1 Schwenkbolzen
122 | 988D528402 |2 Stutzscheibe S 28x40x2 DIN 988 =
23| 148ID1075 "1 | Spannstift 10x75 DIN 1481} Verbondstifs
LU 1481D575 11 Spannstift 6x75 DIN 1481
24 7518.20.03 1 | Zugfeder CF-178
25 | 931D1250P 2 6-kischr. M 12x50 DIN 931-.8
26 | 980DVI2P "2 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-g
27 7522,27.04 1 Klemme ,
28 6330.00.02 |1 Scheibe | 1 06.87




Gerdtetyp:

Pendelstutzrad PS 2 - 600/130, PS2-13, PS2-138

-‘:;f— Bestell - Nr, fi Ersatzteil bezeichnung Alte Bestell - Nr k;ﬂ/w
29 | 6330.00.07 |1 Nilosring 30207 AV
30 | 720030207 1 | Kegelrollenlager 30207 DIN 720
31} 7523.01.01 1 | Nabe GS 2,5
32 | 71412DB8i 1 | Schmiernippel BM 8x1 DIN 71412
33 16330.00.04 |5 | Riffelbolzen M 12x1,5x36
34 16330.00.05 |5 | Kugelbundmutter M 12x1,5
35 | 720030205 1 Kegelroilenlager 30205 DIN 720
36 | 1440D25 1 | Scheibe 25 DIN 1440
37 | 937D2415P b | Kronenmutter M 24x1,5 DIN 937-8
38 | 94D536 1 | Splint 5x36 DIN 94
39 16330.00.06 |1 [ Radkappe
40 |7523.14.01 |1 | Abstreifer }
| fur PS 2 - 600/130
41 |7523.01.02 |1 | Radscheibe 6G0x130
42 |7523.16.01 |1 | Abstreifer fur Reifen 175 SR 14 ‘
43 17523,02,02 1 Reifen 175 SR 14
44 |7523,02.03 |1 | Schlavech 175 R 14 > fur P52 - 13
45 |7523.02,.04 :1 Felge 5.50 K 14
7523.02.01 I | Reifen mit Felge kompleit, Bild-Nr. 43-45
J
46 (7513.28.01 |1 | Abstreifer fur Reifen 10.0/80-12 )
47 17522.30.07 |1 | Reifen 10.0/80-12 Impl. AF
48 |7522,30.08 |1 | Schiauch 10.0/80-12
‘49 17522.30.06 1 Felge 7.00x12 EP-10
|50 7513.21.00 1 | Zwischenflansch
51 17522.30.01 |5 | Riffelbolzen M 14x1,5x43 p fur PS2-138
52 17522.30.02 |5 | Kugelbundmutter M 14x1,5
53 1933D1235N |5 | &-ktschr. M 12x35 DIN 933-10.9
54 [980DVI2N |5 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 960-10 .
:7513.28.02 1| Breitreifen 10.0/80-12 komplett, :
i i ' Bild-Nr. 46-54 ( Umbausatz ) ) :




